
  

Centro de Formação em Ciências Humanas e Sociais - CFCHS / Campus Sosígenes Costa – UFSB      
Rodovia BR 367, Km 10, Porto Seguro - BA, CEP: 45810-000, 55 (73) 3288-8430             
https://www.ufsb.edu.br/ensino/pos-graduacao | posgraduacao.csc@ufsb.edu.br 

 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA 
CENTRO DE FORMAÇÃO EM CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTADO E SOCIEDADE 
 
 
 

 

PORTARIA N° 03/2023 
 
 
A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Estado e Sociedade do Centro 
de Formações em Ciência Humanas e Sociais da Universidade Federal do Sul do 
Bahia, no uso de suas atribuições legais,  
 

RESOLVE: 
 
 
Art. 1° Designar como membros para compor a Comissão de Bolsas 2023 do 
Programa de Pós-Graduação em Estado e Sociedade, as integrantes:  
 
Docente: LILIAN REICHERT COELHO – Siape 1803265 
 
Discente: MARTA MELO LISBOA – Matrícula 2022100552 
 
Servidora Técnica: ROSÂNGELA SANTOS ROCHA - Siape 1187504  
 
 
Art. 2° Essa portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em 
contrário.  
 
 

Porto Seguro, 08 de maio de 2023 

 

 

 
Janaina Zito Losada 

Siape 1629912 
Coordenadora 

Programa de Pós-Graduação em Estado e Sociedade/PPGES 
Portaria 436/2022 


		2023-05-08T16:46:55-0300




